医 政 第 1 5 1 号

令和６年６月４日

医療関係団体各位

静岡県健康福祉部長

第 53回医療功労賞候補者の推薦について（依頼）

日頃から本県の健康福祉行政については、格別の御高配をいただき、厚く

お礼申し上げます。

このことについて、別添写しのとおり読売新聞グループ本社から推薦の依頼が

ありました。

ついては、貴会において本表彰にふさわしいと認められる者がある場合は、下

記により推薦願います。

記

１ 提出書類

① 第 53回医療功労賞候補者推薦書

② 第 53回医療功労賞 推薦にあたっての候補者同意書

③ その他、功績を判断する上で参考となる資料（新聞、雑誌の切り抜き等の

印刷物に限る。）

④ 候補者の顔写真２枚及び顔写真データ（証明写真等）

２ 提出方法

・ １の①及び② 電子データを医療政策課宛メールで送信

・ １ の ③ 原本を医療政策課まで郵送

・ １ の ④ 原本２枚を医療政策課まで郵送及び電子データを医療政策課

宛メールで送信

３ 提出期限 令和６年８月９日（金）

４ 提 出 先 静岡県健康福祉部医療局医療政策課医務班

〒420－8601 静岡市葵区追手町９番６号

【医療政策課メールアドレス】iryoseisaku@pref.shizuoka.lg.jp

５ そ の 他

・ 過疎地域自立促進特別措置法等により指定された地域一覧を添付しますの

で、候補者推薦の際の参考にしてください。

・ 様式等は以下のホームページからもダウンロードが可能です。

【読売新聞社 HP】「https://events.yomiuri.co.jp/iryo」

担 当 医療局医療政策課医務班

電話番号 054-221-2417

https://events.yomiuri.co.jp/iryo